
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 815

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:30:23

Modalidade: Dispensa de Licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2016

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/07/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/07/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/07/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/08/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER PROCESSO JUDICIAL POR
APROXIMADAMENTE 15 DIAS.REQUERENTE: R.F.M.P. PROCESSO N°:
1004913-21.2016.8.26.0269
Resumo: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER PROCESSO JUDICIAL POR
APROXIMADAMENTE 15 DIAS.REQUERENTE: R.F.M.P. PROCESSO N°:
1004913-21.2016.8.26.0269

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/09/2016 00:00:00CONTRATO 176-2016 DISP 19-2016 INTERLAB FARMACÊ... Baixar

06/09/2016 00:00:00empenho 7607-1 dispensa 19.2016 Baixar

06/09/2016 00:00:00empenho 7607 dispensa 19.2016 Baixar

06/09/2016 00:00:00pedido parcial dispensa 19.2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/815/aquisicao-de-medicamentos-para-atender-processo-judicial-por-aproximadamente-15-diasrequerente-rfmp-processo-n-1004913-2120168260269/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c081c47358c8f19d81baa935349c94e.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eac540c6b5bdf641be549bff3326527b.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ebcd0c8a943b002503094b5492f8925.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df39bd25c559c7ea435ccd5541436c4c.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/09/2016 00:00:00pedido global dispensa 19.2016 Baixar

19/07/2016 09:00:0019 2016 - AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDE... Baixar

11/05/2016 00:00:00CONTRATO 74-2016 PP 19-2016 BELABRU Baixar

05/04/2016 00:00:00PP 19 2016 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/04/2016 00:00:00PP 19 2016 - ATA DE ABERTURA Baixar

08/03/2016 00:00:00PP 19 2016 - ANEXOS CONVÊNIO FUNDO NACIONAL DE ... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a3342a9a9d95e9a4d2b559d2bc86111.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/def2bd8e9dbd4be52882abca1f67d6ce.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81eeb5cb009ef62eeb3bb045038d3694.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be55b9cd2757b4257f53ade5f3dfd887.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b57fc4eadd8de88bf840e7526b662218.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cfefc7f9316cc456012375c5c841558.pdf

